
Uchwała Nr XLIX/348/14 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Żyrardowie 

 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406 z późn. zm.), Rada Miasta 

Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§1. 

W Statucie Centrum Kultury w Żyrardowie stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały  

nr XXIII/188/08 z dnia 29 maja 2008r., w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Domu Kultury  

i nadaniu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

-„§16 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Dochody Centrum Kultury w Żyrardowie stanowią środki uzyskane z: 

 

1. Dotacji z budżetu miasta, 

2. Dochodów własnych (działalności gospodarczej  - załącznik nr 1 do Statutu), 

3. Wpłat zakładów i instytucji, 

4. Darowizn osób prywatnych i fizycznych, 

5. Innych źródeł. 

2. Dochody z działalności gospodarczej przeznaczone są w całości na działalność statutową 

Centrum Kultury w Żyrardowie.” 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący  

Rady Miasta Żyrardowa 

             Bogdan Zieliński 


